令和２年４月８日

小・中学校の保護者の皆様

東近江市教育長 藤 田 善 久

小学校、中学校における臨時休校について（お知らせ）

平素は、本市立小学校、中学校の教育活動に格別の御支援、御協力を賜り、ありがとう

ございます。

４月７日（火）東近江市で新型コロナウイルスの感染者が確認されました。つきまして

は児童生徒の安全に配慮し感染拡大を防止するため、下記のとおり市立小学校、中学校を

臨時休校としますので御理解、御協力のほどよろしくお願いします。

なお、今後の感染状況により休校期間を変更することがありますので御了承ください。

記

臨時休校期間  令和２年４月９日（木）から４月２０日（月）まで

１ 入学式は４月９日、予定通りの時刻に開催します。

  （新入生と保護者のみ出席してください。）

２ 中学校の部活動は中止します。（臨時休校期間中）

３ 児童生徒は、不要不急の外出をしないようにしてください。

４ 各校で登校日を設けます。